
О  внесении  изменения  в  «Структуру 
администрации   города   Владимира»

Рассмотрев  представление  главы  города  «О  внесении  изменения  в  решение 
Владимирского  городского  Совета  народных депутатов  от  25.12.2002  № 276 «О структуре 
администрации  города  Владимира»,  в  соответствии  с  постановлением  Губернатора 
Владимирской  области  от  29.08.2007   №  634  «Об  организации  предоставления  гражданам 
субсидий  на  оплату  жилого  помещения  и  коммунальных  услуг»,  статьей   26   Устава 
муниципального образования город  Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1.   Внести изменение в «Структуру администрации города Владимира», утвержденную 
решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  25.12.2002   № 276  (в 
редакции  решения  Совета  народных  депутатов  города  Владимира  от  31.10.2006   №  277), 
исключив из нее отдел жилищных субсидий с 01.01.2008. 

           2. Ликвидировать отдел жилищных субсидий 01.01.2008. Администрации города Владимира 
провести  юридические  действия,  связанные  с  ликвидацией  отдела  жилищных  субсидий,  в 
соответствии с действующим законодательством.

      3.Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  комитет  по  социальной 
политике и здравоохранению (А.В. Коробушин, И.А. Машковцева). 

     4.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию  в  средствах  массовой 
информации. 

 

Глава города Председатель Совета 

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

Р Е Ш Е Н И Е
от 17.10.2007 г.                                                                                       № 248

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМ ИРА


	Рассмотрев представление главы города «О внесении изменения в решение Владимирского городского Совета народных депутатов от 25.12.2002  № 276 «О структуре администрации города Владимира», в соответствии с постановлением Губернатора Владимирской области от 29.08.2007  № 634 «Об организации предоставления гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг», статьей  26  Устава муниципального образования город  Владимир Совет народных депутатов
	Глава города
	Председатель Совета 
	А.П. Рыбаков
	С.А. Кругликов


